

鄂尔多斯市公安局办公大楼电梯设备设施供货安装一体化项目(二次)中标(成交) 明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局委托，采用公开招标进行采购办公大楼电梯设备设施供货安装一体化项目(二次)(项目编码：ESZC-G-H-260101.1B1)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中鹏恒泰建设集团有限公司（联投体成员：杭州西奥电梯现代化更新有限公司）
- 1.2、中标（成交）总价： 1,598,097.29 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02051227 电梯	电梯	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	330,000.00	1.00	部	330,000.00
1-2	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	满足采购文件要求	满足采购文件要求	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	410.30	1.93	m3	791.88
1-3	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	满足采购文件要求	满足采购文件要求	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	485.68	20.91	m3	10,155.57
1-4	A07010424 厚钢板	压型钢板	满足采购文件要求	满足采购文件要求	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	1,653.20	9.09	m3	15,027.59
1-5	A07010305 商品混凝土	微膨胀自流动性细石砼	满足采购文件要求	满足采购文件要求	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	712.10	0.03	m3	21.36
1-6	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	434.00	5.39	m3	2,339.26
1-7	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	500.20	0.13	m3	65.03
1-8	A07010421 钢筋	钢筋	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	4,835.56	0.48	t	2,321.07
1-9	A07010421 钢筋	钢筋	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	4,596.70	1.51	t	6,941.02

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A07010421 钢筋	钢筋	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	4,767.66	0.39	t	1,859.39
1-11	A07010421 钢筋	钢筋	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	4,675.60	0.11	t	514.32
1-12	A07010421 钢筋	钢筋	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	4,998.00	1.40	t	6,997.20
1-13	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	箱型柱	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	11,438.41	24.01	t	274,636.22
1-14	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	圆钢管柱	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	11,121.33	4.41	t	49,045.07
1-15	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	H型钢梁	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	11,062.46	11.17	t	123,567.68
1-16	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	预埋铁件	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	6,210.15	1.06	t	6,582.76
1-17	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	SBS 聚酯胎改性沥青防水卷材 (II型)	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	82.78	80.61	m2	6,672.90
1-18	A07010305 商品混凝土	防水砂浆	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	28.10	53.48	m2	1,502.79
1-19	A07010305 商品混凝土	墙面一般抹灰	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	34.55	61.49	m2	2,124.48
1-20	A07010353 已加工石棉纤维	挤塑聚苯板	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	70.37	61.49	m2	4,327.05
1-21	A07010302 水泥	平面砂浆找平层	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	21.29	14.12	m2	300.61
1-22	A07010305 商品混凝土	细石混凝土	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	29.13	14.12	m2	411.32

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	60.19	10.53	m2	633.80
1-24	A07090399 其他玻璃及其制品	点支承玻璃幕墙	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	997.21	488.13	m2	486,768.12
1-25	A07010344 石材复合板	石材墙面	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	484.26	15.96	m2	7,728.79
1-26	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	墙面变形缝	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	89.38	69.60	m	6,220.85
1-27	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	屋面变形缝	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	143.17	2.75	172.67	393.72
1-28	A07010436 无缝钢管	镀锌钢管雨水舌	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	11.80	1.00	个	11.80
1-29	A07010436 无缝钢管	内排水镀锌钢管	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	83.56	34.80	m	2,907.89
1-30	A07010436 无缝钢管	镀锌钢板雨水管	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	80.26	2.20	m	176.57
1-31	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	SBS聚酯胎改性沥青防水卷材（II型）（自带岩片保护层）	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	96.80	23.54	m2	2,278.67
1-32	A07010321 石膏龙骨，相关石膏制品	深灰色铝板+龙骨	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	630.57	52.60	m2	33,167.98
1-33	A07010314 水泥混凝土制砖、瓦及类似品	防滑地砖	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	121.66	58.86	m2	7,160.91
1-34	A07010321 石膏龙骨，相关石膏制品	铝合金方形板	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	160.21	51.40	m2	8,234.79
1-35	A07010605 无机外墙涂料	无机涂料（A级）	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	119.35	137.06	m2	16,358.11

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-36	A07010302 水泥	修补砂浆局部修补墙面	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	75.36	41.47	m2	3,125.18
1-37	A07010705 栏杆	不锈钢护窗栏杆	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	175.33	37.29	m	6,538.06
1-38	A07010326 建筑砌块	砌块墙	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	443.49	20.09	m3	8,909.71
1-39	A07010701 门、门槛	金属门窗套	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	260.16	13.20	m2	3,434.11
1-40	A07010699 其他建筑涂料	涂料（颜色同玻璃幕墙）	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	116.68	47.60	m2	5,553.97
1-41	A07010344 石材复合板	复合模板	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	77.33	112.76	m2	8,719.73
1-42	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	防撞柱	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	3,793.50	5.00	个	18,967.50
1-58	A07010436 无缝钢管	JDG	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	21.88	303.35	m	6,637.30
1-59	A07010437 焊接钢管	JDG	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	18.03	65.72	m	1,184.93
1-60	A07010437 焊接钢管	SC	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	30.10	5.40	m	162.54
1-61	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	12.32	43.80	m	539.62
1-62	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	14.20	2.80	m	39.76
1-63	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	满足采购文件要求	/	中鹏恒泰建设集团有限公司	中国	21.37	2.20	m	47.01

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-64	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	97.06	100.91	m	9,794.32
1-65	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆头	满足采购文件要求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	90.57	4.00	个	362.28
1-66	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	满足采购文件需求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	171.28	132.98	m	22,776.81
1-67	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆头	满足采购文件需求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	140.80	2.00	个	281.60
1-68	A02170500 配电线路	配线	满足采购文件需求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	5.17	201.19	m	1,040.15
1-69	A02170500 配电线路	配线	满足采购文件需求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	6.28	202.25	m	1,270.13
1-70	A02061902 建筑用灯具	井道壁灯（含防护罩）	满足采购文件需求	西奥	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	361.50	2.00	套	723.00
1-71	A02061902 建筑用灯具	单联双控开关	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	21.22	2.00	套	42.44
1-72	A02061727 电源插座和转换器	二、三级电源插座	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	25.00	1.00	个	25.00
1-73	A02061726 接线盒和端子	接线盒	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	9.33	7.00	个	65.31
1-74	A02061714 配电箱	电梯电源配电箱	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	1,050.00	1.00	个	1,050.00
1-75	A07010437 焊接钢管	线槽	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	中国	65.38	116.20	m	7,597.16
1-76	A07010437 焊接钢管	热镀锌扁钢	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	27.63	47.20	m	1,304.14

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-77	A02061715 端子箱	LEB接地端子箱	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	116.46	2.00	台	232.92
1-78	A02170500 配电线路	配线	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	5.88	128.90	m	757.93
1-79	A02062100 绝缘电线和电缆	双绞线缆	满足采购文件要求	/	杭州西奥电梯现代化更新有限公司	浙江	6.36	112.68	m	716.64

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	B05090000 脚手架工程	脚手架	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	30,788.00	1.00	项	30,788.00
1-44	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	垂直运输	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	9,880.00	1.00	项	9,880.00
1-45	B03030000 拆除工程	拆除砌块墙	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	95.17	20.99	m3	1,997.62
1-46	B03030000 拆除工程	拆除窗户	满足采购文件需求	60日历天	史明鲁	一级建造师	23.28	13.64	m2	317.54
1-47	B03030000 拆除工程	拆除外立面干挂石材	满足采购文件需求	60日历天	史明鲁	一级建造师	20.35	96.25	m2	1,958.69
1-48	B03030000 拆除工程	拆除干挂骨架	满足采购文件需求	60日历天	史明鲁	一级建造师	850.35	3.85	t	3,273.85
1-49	B03030000 拆除工程	拆除干挂埋件	满足采购文件需求	60日历天	史明鲁	一级建造师	42.72	96.00	块	4,101.12
1-50	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	封堵洞口	满足采购文件需求	60日历天	史明鲁	一级建造师	476.66	4.10	m3	1,954.31
1-51	B03020000 土石方工程	余方弃置	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	42.36	29.11	m3	1,233.10
1-52	B03020000 土石方工程	平整场地	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	1.44	17.92	m2	25.80
1-53	B03020000 土石方工程	基底钎探	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	6.59	17.92	m2	118.09
1-54	B03020000 土石方工程	挖单独土方	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	8.21	236.45	m3	1,941.25
1-55	B03020000 土石方工程	回填方	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	14.06	176.29	m3	2,478.64
1-56	B03020000 土石方工程	余方弃置	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	40.35	60.16	m3	2,427.46
1-57	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	大型机械出场费	满足采购文件要求	60日历天	史明鲁	一级建造师	5,456.00	1.00	台次	5,456.00

鄂尔多斯市政府采购中心

2026年09月03日